Nobilissimae & reuerentissime vir,

plus coram in officio illo, quod a te perieram, mihi praestitisti, quam postea
 laudaram; plus quam ex Deo tibi, quam mihi promittam. Ita tua exultatio
 in amicitia mundi summas, et videtur amplexus esse. Rogandam te, ut
 iuniori principi opusculum meum offeras, et ^{ad hunc diem} ex affectu meo
 non tantum de pietate tua, quam ^{mihi} commendasti. ex quo nihil praeterda, quam me ^{in officio}
 fructum laboris mei de te ^{perpetuam} expectandam. Tu vero non tantum in Deo desidero, modo
 pro me apud Imperatorem ^{in officio} factus ^{et} ad adhibendum diis ^{in officio} a tanto meo caritate ^{praeferam}
 gratias, quas nec meum, nec expectari ^{quis quidquam} a tanto meo caritate ^{praeferam}
 annuum ^{quidem} ^{quod} ^{retributum} ^{mihi} ^{est} ^{praeter}
 volo. Itaque gratias ut meis verbis ^{Imperatoris} ^{optimo} ^{officio} ^{praeter}
 cubum hoc quam aliorum ^{quod} ^{ab} ^{Imperatoris} ^{est} ^{ornes}. ^{aliorum} ^{tantum}, ^{et}
 plus eo, quod tibi ^{Deo} ^{facile}, quam ^{commodum} ^{de} ^{Deo}. Sed eodem
 et in huius officiorum genere quo tibi ex vine perdo. Scripsi tui pro organo
 a Domino Deo Willm ex pedito, tibi quod cum accipere operi mandato acc
 accingam sed non tanquam ^{Germaniam} ^{laboris}, cum da a te lata nec.
 ab ea provocata sit, verum ut dam ^{restituatur}, et da ^{staturus}. quam
 organa tua sine officina, et hoc videri, modum tradita mihi ^{cautum}.
 diuinus. Hoc plus valens quam illa ^{Orphoidi} ^{lyra}. Tu congeito quid ab
 us passurus sem, cum auribus ^{meis} ^{insonantibus}. ^{Praga} ^{Comit.} ^{per} ^{gambell}
 l. 11. ex li.

1. unum id erat quod omnibus a pro deo legimus
 vel optabam unum tunc tunc
 fructum laboris mei de te